
OSDŽA 06/2022 
 
 
Adresa příslušného úřadu: 
Městský úřad Kyjov 
odbor správních, dopravních a živnostenských agend  
Masarykovo nám. 1 
697 01 Kyjov 

 
 
 
Věc:    ŽÁDOST  O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI POVOLENÍ 
 

   vydaného ve stavebním řízení 
podle § 115 odst. 4 zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 

 
   vydaného ve společném řízení  

 podle § 94p odst. 5 zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
 
 
I. Identifikační údaje stavebního záměru  
(název, místo, účel stavby) 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
II. Identifikační údaje stavebníka 
(fyzická osoba uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též adresu 
pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; pokud záměr souvisí s její podnikatelskou 
činností, uvede fyzická osoba jméno, příjmení, datum narození, IČ, bylo-li přiděleno, místo trvalého 
pobytu popřípadě též adresu pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba 
uvede název nebo obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu 
pro doručování, není-li shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby) 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................................... 
Telefon / mobilní telefon: ............................................................................................................................. 
Fax / e-mail: …………………..………….................................................................................................. 
Datová schránka:…………....…………….................................................................................................. 
 
III. Stavebník jedná    

  samostatně      
   je zastoupen; v případě zastoupení na základě plné moci je plná moc připojena v samostatné příloze 

(u fyzické osoby se uvede jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu popřípadě též 
adresa pro doručování, není-li shodná s místem trvalého pobytu; právnická osoba uvede název nebo 



OSDŽA 06/2022 
obchodní firmu, IČ, bylo-li přiděleno, adresu sídla popřípadě též adresu pro doručování, není-li 
shodná s adresou sídla, osobu oprávněnou jednat jménem právnické osoby): 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................................... 
Telefon : .........................................e-mail: …………….…......................Datová schránka:……………...  
 
IV.   Údaje o stavebním záměru a jeho popis 
Stavební/společné povolení: 
datum vydání: ……………………………………………………………………………………………. 
sp. zn.: ……………………………………………………………………………………………………. 
č. j.:  ……………………………………………………………………………………………………… 
nabytí právní moci rozhodnutí: ………………………………………………………………………….. 
lhůty k dokončení stavby stanovené ve stavebním/společném povolení: ………………………………… 
platnost stávajícího stavebního/společného povolení do:………………………………………………… 
 
Důvod požadovaného prodloužení platnosti stavebního/společného povolení:………………………….. 
…………………………………………………………………………………………….……………… 
…………………………………………………………………………….……………………………… 
…………………………………………………………….………………………………………………  
…………………………………………………………….……………………………………………… 
…………………………………………………………….……………………………………………… 
…………………………………………………………….……………………………………………… 
…………………………………………………………….……………………………………………… 
…………………………………………………………….……………………………………………… 
…………………………………………………………….……………………………………………… 
 
Návrh nové doby platnosti do:…………………………………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
V…………………………….dne:………………… 
 

    ................................…………………. 
    podpis žadatele 

 
 
Poznámka:     
Vydání rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení se zpoplatňuje podle zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, v platném znění a to dle položky § 18 - 2 ve výši Kč 1 000,--. 
 


	Adresa příslušného úřadu:
	Městský úřad Kyjov
	odbor správních, dopravních a živnostenských agend

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	Telefon  mobilní telefon: 
	Fax  email: 
	Datová schránka: 
	fill_1_2: 
	fill_2_2: 
	fill_3_2: 
	Telefon: 
	email: 
	Datová schránka_2: 
	datum vydání: 
	sp zn: 
	fill_9: 
	nabytí právní moci rozhodnutí: 
	fill_11: 
	fill_12_2: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	Návrh nové doby platnosti do: 
	Group1: Off
	Group2: Off
	Text2: 
	Text3: 


